PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM:  Pregão Eletrônico 14/2021

OBJETO: Aquisição parcelada e conforme necessidade de Móveis, Eletro Domésticos, Eletrônicos e
Equipamentos para o Departamento Municipal de Saúde de Pratinha-MG. Licitação Exclusiva para
Microempresas e Empresas de Pequeno Porte nos termos da Lei Complementar n° 147/2014.

DATA DO CONTRATO: 08/10/2021

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADOS:

AUTOMATIZA BRASIL LTDA, (CNPJ: 13.833.079/0001-83) com valor total de R$ 17.970,00 (Dezessete Mil,
Novecentos e Setenta Reais).

SILVIO VIGIDO, (CNPJ: 21.276.825/0001-03) com valor total de R$ 8.180,00 (Oito Mil, Cento e Oitenta
Reais).

COMERCIAL OFFICE MINAS LTDA, (CNPJ: 27.933.196/0001-23) com valor total de R$ 10.211,00 (Dez Mil,
Duzentos e Onze Reais).

NOVAMED DISTRIBUIDORA LTDA ME, (CNPJ: 38.343.404/0001-50) com valor total de R$ 17.290,79
(Dezessete Mil, Duzentos e Noventa Reais e Setenta e Nove Centavos).

PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI, (CNPJ: 04.557.755/0001-42) com valor total de R$
3.340,00 (Três Mil, Trezentos e Quarenta Reais).

LICITA RIO COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, (CNPJ: 37.000.324/0001-30) com valor
total de R$ 16.780,00 (Dezesseis Mil, Setecentos e Oitenta Reais).

POR SOL ENERGIA SOLAR COMERCIO DE MAQUINAS EQUIPAMENTOS E LOCACOES EIRELI, (CNPJ:
34.733.705/0001-30) com valor total de R$ 4.430,00 (Quatro Mil, Quatrocentos e Trinta Reais).

ISRAEL E ISRAEL LTDA, (CNPJ: 23.407.794/0001-08), com valor total de R$ 2.985,00 (Dois Mil,
Novecentos e Oitenta e Cinco Reais).

DP INFORMATICA LTDA, (CNPJ: 42.280.959/0001-78) com valor total de R$ 17.310,00 (Dezessete Mil,
Trezentos e Dez Reais).

VIGÊNCIA:  08/10/2021 A 31/12/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG
Em 13 de Outubro de 2021

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado no átrio no dia 14/10/2021.
Publicado na AMM e no DOU no dia 14/10/2021.
Publicado na Imprensa Oficial no dia 14/10/2021.